
Č. j. HVM/284/2023 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 
O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“) oznamuje všem účastníkům výběrového řízení údaje rozhodné 
pro výběr dodavatele: 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 
Název zakázky: Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. o. - Archivní systém pro 

specializovanou knihovnu a archiv organizace v provozně-
technickém objektu 

 

Číslo zakázky:  VZ/2023/01 
 
Forma zadání: veřejná zakázka malého rozsahu, která se řídí Směrnicí SM/25/06/22 - 

Zadávání veřejných zakázek administrovaných organizacemi kraje; dle 
§ 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále též „zákon“) se nejedná o zadávací řízení podle tohoto zákona  

 
Zadavatel: 
 
Název zadavatele: Hvězdárna Valašské Meziříčí, příspěvková organizace 

Sídlo:  Vsetínská 941/78, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČO: 00098639 

Zastoupen: Ing. Libor Lenža, ředitel 

Kontaktní osoba: Ing. Libor Lenža, ředitel 

Profil zadavatele: https://nen.nipez.cz/profil/Hvezdarna_VM 

 
 

VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

Zadavatel v souladu s posouzením a hodnocením podaných nabídek vybral k uzavření 
smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku účastníka zadávacího JASY Vsetín s.r.o., 4. 
května 353, 755 01 Vsetín, IČO: 25860852, který prokázal splnění všech podmínek účasti v 
zadávacím řízení. 
 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY 

Nabídka č.   1 
Obchodní firma:  JASY Vsetín s.r.o. 
Sídlo:    4. května 353, 755 01 Vsetín 
Právní forma:  s. r. o. 
IČO:  25860852 
 
 



Č. j. HVM/284/2023 

VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Způsob hodnocení nabídek vymezil zadavatel ve Výzvě k podání nabídky. Pro zadání 
veřejné zakázky malého rozsahu bylo stanoveno hodnotící kritérium nejnižší nabídková cena 
– 100 %.  
 
Nabídky jednotlivých hodnocených účastníků obsahovaly (dosáhly) v kritériu hodnocení této 
hodnoty: 
Pouze jediná nabídka a jedna nabídková cena. 
 
JASY Vsetín s.r.o., 4. května 353, 755 01 Vsetín  nabídková cena vč. DPH 474 206,31 Kč 
 

POŘADÍ NABÍDEK 

Podle předem definovaného způsobu hodnocení je výsledné pořadí nabídek sestaveno 
takto:   
 

Pořadí 
nabídky 

Účastník zadávacího řízení 

1. JASY Vsetín s.r.o. 

2. -- 

 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele veřejné zakázky, který po provedeném hodnocení dle 
stanovených kritérií prokázal i splnění veškerých podmínek účasti v zadávacím řízení.  
 
Nabídka předložená vybraným dodavatelem JASY Vsetín s.r.o., se sídlem 4. května 353, 
755 01 Vsetín, IČO 25860852 splnila požadovaný rozsah kvalifikace a splnila podmínky 
účasti v zadávacím řízení, proto vyhověla požadavkům zadavatele uvedeným v zadávacích 
podmínkách veřejné zakázky.  
 
 
Valašské Meziříčí, 22. března 2023 
 
 
 
 
 
 
…………………………… 
Ing. Libor Lenža, ředitel 
 

 


